2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DEL MES DE 
OCTUBRE 2025 GIRO: SNCAK HORARIO DE MIERCOLES 
2814 APORTACION POR ADMINISTRACION -ALIMENTOS 

Precio Unitario 
$136.65 

$549.86 

Descuento 
$0.00 

$0.00 

Importe 
$136.85 

$548.86 

$686.71 

$0.00 

$0.00 

$686.71 

Subtotal: 

Dese: 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 71/100 MN Total: 

Fctma de Pago:ÓI-EfOCUllo